DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES SOBRE A
PEDAGOGIA DA INFÂNCIA E PRÁTICAS PEDAGÓGICAS EM AÇÕES
EXTENSIONISTAS DO PROJETO MULTILAB - UFPI de autoria de ISABELLA SILVA
BRITO DE SOUSA, ALESSANDRA LOPES DE OLIVEIRA CASTELINI, ISAURA DE
OLIVEIRA CONCEIÇÃO, ISABEL CRISTINA DA ROCHA RODRIGUES, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81573

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81573